sub presidul guvernului băncei, *cavalerul de Bilinski*, a primit raportul în unanimitate și a dat direcțiunii absolutoriu.

\*

**Prima societate de credit fonciar român din București.** Consiliul de administrațiune prin decisiunea sa Nr. 1576 din Ianuarie st. n. 1902, fixând ziua de 3 (16) Martie st. n. 1902, pentru a 20-a adunare generală ordinară, invită pe proprietarii asociați și pe detentorii de scrisuri fonciare, ca să se întrunească în acea zi la orele 12½ din zi în localul societății din strada Colței.